

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: (812)539-27-91

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 декабря 2021 года

№ 177/01-10

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в МО МО Народный на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления Местной администрацией МО МО Народный полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным Постановлением МА МО МО Народный от 27.08.2020 № 213:

- 1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в МА МО МО Народный на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации

И.В.Сучилин